"Matz, Alexander" An: <j.schwarz@luechow-dannenberg.de>,

“5 <Alexander.Matz@nlst <m.jaap@Iuechow-dannenberg.de>
Q bv-lg.niedersachsen.de Kopie: Mdller, Dirk <Dirk.Moeller@nlstbv-lg.niedersachsen.de>, "Padberg,
> Annette" <Annette.Padberg@nilstbv-lg.niedersachsen.de>,
Kéathner, Thomas
25.07.2011 07:54 Thema: WG: Freistellungsverfahren

Sehr geehrter Herr Jaap,

sehr geehrter Herr Schwarz,

anbei Ubersende ich lhnen, ergdnzend zu meiner E-Mail vom 19.07.2011 die positive Stellungnahme
zum weiteren Vorgehen der Gemeinde Karwitz.

Fir Rickfragen stehe ich lhnen gern zur Verfligung und verbleibe
mit freundlichen Griften

Alexander Matz

Niedersachsische Landesbehérde
fir Stralkenbau und Verkehr
Geschaftsbereich Lineburg

Am Alten Eisenwerk 2d

21339 Lineburg

Tel.:04131/151272
Fax:04131/151203
E-Mail: Alexander.Matz@nistbv-lg.niedersachsen.de

Von:Horst Harms [mailto:Horst-Harms-Karwitz@web.de]
Gesendet: Sonntag, 24. Juli 2011 14:47

An: Matz, Alexander

Betreff: Freistellungsverfahren

Sehr geehrter Herr Matz,
ihr Schreiben vom 30.05.2011 habe ich zur Kenntnis genommen.
Hiermit geben wir , Gemeinde Karwitz, Ihnen die Zustimmung nur,

wenn wir schriftlich die Zusage erhalten, daB das erforderliche Briickenbauwerk wieder
hergestellt wird, wenn der Bahnbetrieb wieder aufgenommen wird.

Horst Harms

Blirgermeister der Gemeinde Karwitz



